
Uchwała Nr XII/208/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/181/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 października 2019 r. zmieniającą  Uchwałę Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2019 r., poz.1468), Sejmik Województwa Warmińsko - Mazurskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Uchyla się § 1 pkt 5 Uchwały Nr XI/181/19 z 29 października 2019 r. zmieniającej Uchwałę Nr 
XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym.

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr XXXII/701/17 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
27 listopada 2017 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

Id: 7FF708A6-B4A1-452B-B71B-B6B04C9E6492. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XII/208/19 Sejmiku Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z dnia 26.11.2019 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

DANE WNIOSKODAWCY  

(proszę wypełnić dużymi literami) 

Pełna nazwa wnioskodawcy i adres  

 

Dane kontaktowe wnioskodawcy (e-mail, telefon stacjonarny i komórkowy)  

 

KRS  

DANE OSOBOWE KANDYDATA DO STYPENDIUM  

(proszę wypełnić drukowanymi literami)  

Nazwisko  

 

Imiona  

Imiona rodziców  Data i miejsce urodzenia  

 

Seria i numer dowodu osobistego PESEL  

 

Adres zamieszkania: 

ulica: 

miejscowość: 

kod pocztowy: 

telefon kontaktowy: 

Nazwa i adres szkoły, uczelni  

 

 

Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego kandydata  

 

 

Nazwa i adres klubu sportowego kandydata  

 

 

Uprawiana dyscyplina sportowa (konkurencja)  

 

 

Kategoria wiekowa  

(w roku osiągnięcia wyniku) 

 
Imię i nazwisko trenera klubowego  

 

 

Nr licencji zawodnika  

Nr konta bankowego kandydata do stypendium 

                          

Imię i nazwisko właściciela rachunku*  

* w przypadku osoby niepełnoletniej i nie posiadającej rachunku bankowego proszę podać nr konta prawnego 

przedstawiciela (rodzic, opiekun)  

 

 

 

 

Id: 7FF708A6-B4A1-452B-B71B-B6B04C9E6492. Podpisany Strona 1



Informacja o osiągnięciach sportowych w roku.............  

(proszę podać tylko te wyniki, które kwalifikują kandydata do otrzymania stypendium zgodnie   

z zapisami uchwały)  

  

Lp.  Nazwa imprezy  Miejsce i data zawodów  Dyscyplina  Konkurencja  
Wynik/ 

Miejsce  

      

      

      

Uzasadnienie wniosku (można podać inne osiągnięcia zawodnika niż wymienione wyżej)  

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

 

....................................................  

(pieczęć i podpis wnioskodawcy1)  

Opinia właściwego okręgowego związku sportowego oraz potwierdzenie uzykanych wyżej wyników 

sportowych w roku................  

.................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................. 

 

....................................................  

(pieczęć i podpis właściwego  

okręgowego związku sportowego2)  

 

 

 

___________________ 

  1 W przypadku gdy wnioskodawcą jest osoba fizyczna – czytelny podpis pełnoletniego zawodnika  

lub opiekuna prawnego; 

  2 W przypadku braku okręgowego związku sportowego w celu potwierdzenia wyników dołączyć należy 

zaświadczenie (oryginał bądź kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem) z Polskiego Związku 

Sportowego w danej dyscyplinie. 

 

 

Id: 7FF708A6-B4A1-452B-B71B-B6B04C9E6492. Podpisany Strona 2



Oświadczenia kandydata 
 

 

Ja niżej podpisany(a)...................................................................................................... 

 

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na rozpatrzenie wniosku w celu otrzymania stypendium sportowego za 

osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych we wniosku:  

o przyznanie stypendium sportowego za osiągnięte wyniki sportowe, w międzynarodowym lub   

w krajowym współzawodnictwie sportowym przez Województwo Warmińsko – Mazurskie, ul. E. Plater 1, 

10-562 Olsztyn, w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. W każdej chwili przysługuje mi prawo do wycofania zgody na przetwarzanie 

danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

................................................           ……….…………………………  

(miejscowość, data)        (podpis kandydata) 

 

Zgodnie z obowiązkiem nałożonym art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO), poniżej przekazujemy informacje 

dotyczące przetwarzania  Pani/Pana danych osobowych: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Warmińsko-Mazurskie w zakresie 

zadań realizowanych przez Zarząd Województwa, ul. E. Plater 1, 10-562 Olsztyn (dalej: Administrator); 

2) Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt jest możliwy  

pod adresem email: iod@warmia.mazury.pl; 

3) dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz wręczenia stypendiów podczas oficjalnej uroczystości. Dane osobowe 

przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a oraz art. 9 ust. 2 lit. a RODO; 

4) Administrator przetwarza następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: imię i nazwisko, dane 

adresowe, data i miejsce urodzenia, telefony kontaktowe, PESEL, adres urzędu skarbowego, nazwa banku  

i numer rachunku bankowego, reprezentowana przez kandydata dyscyplina i konkurencja sportowa, kategoria 

wiekowa, klasa sportowa, dane dotyczące klubu, którego kandydat reprezentuje: nazwa klubu, adres klubu, 

telefon kontaktowy, nazwisko i imię trenera klubowego, (rok przyznania, kwotę otrzymanego stypendium), 

dokumenty potwierdzające posiadane kwalifikacje, stanowiska pełnione w prowadzonej działalności sportowej; 

5) Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane przez Administratora od podmiotu występującego z wnioskiem 

o przyznanie stypendium sportowego/osobie fizycznej, za osiągnięte wyniki sportowe /w międzynarodowym 

lub  w krajowym współzawodnictwie sportowym; 

6) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane innym odbiorcom; 

7) dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium za osiągnięte wyniki sportowe oraz wręczenia stypendiów  podczas oficjalnej uroczystości,  

a później przechowywane przez okres wynikający z instrukcji  kancelaryjnej, będącej załącznikiem do 

Id: 7FF708A6-B4A1-452B-B71B-B6B04C9E6492. Podpisany Strona 3



rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2011 r. oraz ustawy z dnia 14 lipca 1983 r.  

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; 

8) w każdym czasie przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, jak również prawo 

żądania ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; 

9) mam Pani/Pan prawo wnieść skargę do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych jeżeli będę uważał/ła, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych 

osobowych; 

10) podanie danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do rozpatrzenia Pani/Pana wniosku  

o przyznanie stypendium sportowego oraz wręczenia stypendiów podczas oficjalnej uroczystości. 

 

Id: 7FF708A6-B4A1-452B-B71B-B6B04C9E6492. Podpisany Strona 4


		2019-11-26T11:29:27+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




